SEDESOL

SECRETARIA DE

CAEV
COMISION DEL AGUA
DEL ESTADO DE VERACRUZ

DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado de Situacion Financiera

al 30 de Abril de 2016
CONAC

Activo Circulante

Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Activo Intangible

Activo Diferido

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden Contables

3,138,146,966.89

14,484,031,304.16

135,207,808.17

8,671,764.17

8,364,417.02

$17,774,422,260.41

698,583,644.82

Cuentas por Pagar a Corto
Plazo

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Hacienda Publica

TOTAL PASIVO Y
HACIENDA PUBLICA

2,568,829,295.34

1,453,398,287.12

13,752,194,677.95

15,205,592,965.07

$17,774,422,260.41



SEDESOL CAEV

— ] COMISION DEL AGUA
SECRETARIA DE

DESARROLLO SOCIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ
DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado de Actividades
del 01 de Enero al 30 de Abril 2016

CONAC

Ingresos de Gestion 426,865,456.43

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 58,201,728.59

Ingresos Financieros 1,132,015.87

Otros Ingresos y Beneficios Varios 13,363,031.04

TOTAL DE INGRESOS $499,562,231.93
Servicios Personales 261,918,258.40

Materiales y Suministros 29,884,366.66

Servicios Generales 97,631,125.38

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 34,469,660.82

Otros Gastos 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $423,903,411.26

AHORRO NETO DEL PERIODO $75,658,820.67



