



Estado de Situación Financiera al 30 de Abril de 2016 CONAC

Activo Circulante	3,138,146,966.89	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	2,568,829,295.34	
Bienes Inmuebles	14,484,031,304.16			
Bienes Muebles	135,207,808.17	Patrimonio Contribuido	1,453,398,287.12	
Activo Intangible	8,671,764.17	Patrimonio Generado	13,752,194,677.95	
Activo Diferido	8,364,417.02	Hacienda Pública	15,205,592,965.07	
TOTAL ACTIVO	\$17,774,422,260.41	TOTAL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA	\$17,774,422,260.41	
Cuentas de Orden Contables	698,583,644.82			
	0,0,000,011.02			

\$75,658,820.67



Estado de Actividades del 01 de Enero al 30 de Abril 2016 CONAC

AHORRO NETO DEL PERIODO

Ingresos de Gestión	426,865,456.43	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	58,201,728.59	
Ingresos Financieros	1,132,015.87	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	13,363,031.04	
TOTAL DE INGRESOS		\$499,562,231.93
Servicios Personales	261,918,258.40	
Materiales y Suministros	29,884,366.66	
Servicios Generales	97,631,125.38	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	34,469,660.82	
Otros Gastos	0.00	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$423,903,411.26	